

התנצלות

מטרתה של התנצלות זו היא לתקן את הרושם, אשר יתכן ונצרב בתודעתם ובליבם של צופי הסרט, "מוסר השילומים-המלחמה נמשכת", אודות ועידת התביעות.

במהלך חמש השנים האחרונות הקדשנו חלק ניכר מזמננו לסיוע לניצולי השואה הנזקקים. אנו רואים זאת כציווי מוסרי עליון במעלה.

כעיתונאים חוקרים, הרואים במלאכתם העיתונאית שליחות חברתית, אנו עושים שימוש ביכולת שלנו לבקר באופן אפקטיבי גופים שונים אשר עוסקים בסיוע לניצולי השואה. במסגרת זו יצרנו את הסרט, אשר עסק בפעילות ועידת התביעות.

אנחנו מצרים כי במסגרת מאבקנו לתקן עוול היסטורי ואנושי ועידת התביעות נפגעה מכך שלא הבאנו את כל התמונה ולא שיקפנו את מלוא הפרטים כפי שהיה צורך להביאם, וזאת מבלי שהתכוונו להביא לתוצאה זו.

ועידת התביעות פועלת בשם העם היהודי מזה 60 שנה ללא לאות לשם סיוע לניצולי השואה ולמען הנצחה, תיעוד וחינוך בנושא השואה.

אנו סבורים כי ועידת התביעות תרמה תרומה מכריעה וחסרת תקדים לסיוע לניצולי שואה, בייצגה את העם היהודי מול ממשלת גרמניה וגופים נוספים. אנו מודעים לעבודה העצומה שנעשית יום יום על ידי ועידת התביעות עבור ניצולי השואה. בפועלה זה תרמה ועידת התביעות תרומה שאין לה אח ורע להצלחתה של שארית הפליטה של העם היהודי להשתקם ולבנות את חייה מחדש בארץ ובתפוצות.

אין חולק כי אלמלא ועידת התביעות היה מצבם של ניצולי השואה ברחבי העולם בכלל, ובישראל בפרט, קשה הרבה יותר.

אנו סבורים גם, שהפער המתסכל בין הרצון לעזור לניצולי השואה, המשותף לעם היהודי כולו, לבין מצבם של ניצולי השואה בפועל, מחייב הפעלת ביקורת, לעתים נוקבת, על מי שקובעים את המדיניות בתחום כמו גם על אלה שמבצעים אותה, שכן מדובר במלאכת קודש.

על נאמנותנו ומחויבותנו לביקורת כזו איננו יכולים לוותר. גם על האמת איננו יכולים לוותר.

ועידת התביעות, ויתכן שגם ציבור רחב שצפה בסרט מוסר השילומים- המלחמה נמשכת, חש כי הסרט מאשים את ועידת התביעות בהאשמות שונות, חלקן קשות.

בעקבות הסרט, ובלהט הוויכוח התקשורתי וההליכיים המשפטיים שהתנהלו בין הצדדים, הוטחו האשמות, חלקן אישיות, כלפי וועידת התביעות וכלפי אישים מטעמה, ואנו מצרים על כך.

לא זאת הייתה כוונתנו. ואנו מצרים על כך. כוונתנו הייתה ועודנה, לעזור לניצולי השואה ולקדם את רווחתם, כדי שבערוב ימיהם יזכו ליחס ולתנאי מחייה טובים וראויים ככל האפשר. אנו חשים גאווה ושמחה על ההזדמנות שניתנה לנו לפעול למטרה זו.

אנו בטוחים כי נמשיך כולנו לפעול, ואף ביתר שאת, למען מטרה זו, שאין לעם היהודי חשובה ממנה בעינינו.

על מנת לסיים ברוח טובה את ההליכים בתביעת לשון הרע שהגישה ועידת התביעות נגדנו, ולאור הודעתה כי תקצה כל סכום שיועבר במסגרת זו לטובת עמותה הפועלת לרווחת ניצולי השואה בישראל, הסכמנו לשלם לוועידת התביעות סך של 150,000 ₪ שיוקצו לעמותת "עמד".

שמיים תוכן והפקות בע"מ
שמיים תוכן והפקות בע"מ

גיא מרז

אורלי וילנאי

7.3.2012

7.8